
PRODUKT - INFORMATION

Käserebellen Rotweinrebell 50%FiT.ca.750g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 400162

Informationsbereitsteller: Interfood GmbH

Kontaktadresse: Käserebellen GmbH D-86989 Steingaden

Marke: Käserebellen

Regulierter Produktname:
Rotweinrebell, Schnittkäse 48% Fett i.Tr., Käseoberfläche mit Rotwein affiniert,
aus tagesfrischer Heumilch

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Käse / Käseersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 0.75 Kilogramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 383kcal/1590 kJ)1. 
Fett (ungefähr 31.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 26.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.5Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: MILCH, Salz, Käsereikulturen, tierisches Lab, Rinde mit Rotwein.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Ungeöffnet bei +2 bis +8°C mindestens haltbar bis siehe Aufdruck. Nach dem Öffneen gekühlt lagern und innerhalb weniger
Tage verbrauchen.

Verpflichtende Hinweise: Kunststoffüberzug mit Konservierungsstoff Natamycin nicht zum Verzehr geeignet.

Generiert: 22.11.2023
Information: 25.03.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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